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Bezpłatna spirometria dla Mieszkańców Czeladzi - czytaj
całość
W ramach lokalnych działań profilaktycznych zapraszamy wszystkich Mieszkańców Czeladzi na
bezpłatne badania spirometryczne.

19 lipca 2021 Bezpłatna spirometria dla Mieszkańców Czeladzi - czytaj całość
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Recepta na życie obchodzącej 101. urodziny pani Janiny
- czytaj całość
101 urodziny świętowała wczoraj pani Janina Boniecka-Skarżycka, urodzona 15 lipca 1920 roku.

16 lipca 2021 Recepta na życie obchodzącej 101. urodziny pani Janiny - czytaj całość

Wystartował konkurs Prezesa GUS na najbardziej
cyfrową gminę - czytaj całość
Wystartował konkurs Prezesa GUS na najbardziej cyfrową gminę. Wystarczy spisać się
samodzielnie przez Internet, a następnie zachęcić do tego rodzinę, znajomych i osoby z
najbliższego otoczenia. Najbardziej cyfrowa gmina otrzyma atrakcyjne nagrody rzeczowe!
Przypominamy, że spis trwa do 30 września 2021 r.

16 lipca 2021 Wystartował konkurs Prezesa GUS na najbardziej cyfrową gminę - czytaj całość

2. PKO Piekarski Półmaraton - czytaj całość
Już 24 lipca czeka na Was 2. PKO Piekarski Półmaraton połączony z Nocną zaDyszką oraz
Marszem Nordic Walking. Organizatorami wydarzenia są Miasto Piekary Śląskie, Miejski Ośrodek
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Sportu i Rekreacji oraz Stowarzyszenie Lecymy Durś, zaś sponsorem tytularnym jest Bank PKO.
Zapraszamy wszystkich miłośników biegów i marszów.

13 lipca 2021 2. PKO Piekarski Półmaraton - czytaj całość

Dobry Start od ZUS - czytaj całość
Od 1 lipca do 30 listopada można składać wnioski o świadczenie z rządowego programu Dobry
Start (tzw. 300 plus). Od tego roku przyznawaniem i wypłatą tych świadczeń zajmuje się ZUS.
Wnioski można złożyć wyłącznie elektronicznie – za pomocą portalu Platformy Usług
Elektronicznych (PUE) ZUS, bankowości elektronicznej lub portalu Emp@tia. Świadczenia trafią
wyłącznie na rachunki bankowe.

13 lipca 2021 Dobry Start od ZUS - czytaj całość

Wykonanie Wielkoobszarowej Inwentaryzacji Stanu Lasu
w kraju w latach 2020-2024 - czytaj całość
Przekazujemy informację Ministra Klimatu i Środowiska dot. wykonania opracowania pod nazwą
"Wykonanie Wielkoobszarowej Inwentaryzacji Stanu Lasu w kraju w latach 2020-2024". Celem
opracowania jest określenie, a następnie monitorowanie stanu lasu oraz tempa i trendu
zachodzących w nim zmian.

12 lipca 2021 Wykonanie Wielkoobszarowej Inwentaryzacji Stanu Lasu w kraju w latach
2020-2024 - czytaj całość
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Nabór przedłużony! Zostań rachmistrzem spisowym -
czytaj całość
Dyrektor Urzędu Miasta Czeladź ogłasza otwarty i konkurencyjny uzupełniający nabór
kandydatów na rachmistrzów spisowych wykonujących czynności w ramach prac spisowych,
związanych z przeprowadzeniem na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej w 2021 r. spisu
powszechnego NSP 2021.

12 lipca 2021 Nabór przedłużony! Zostań rachmistrzem spisowym - czytaj całość

PIK wznawia działalność stacjonarną w nowej siedzibie! -
czytaj całość
Informujemy, że od najbliższego poniedziałku. tj. 12 lipca br. Punkt Informacyjno-Konsultacyjny
w Czeladzi będzie miał nową siedzibę, w której wznowi działalność stacjonarną.

09 lipca 2021 PIK wznawia działalność stacjonarną w nowej siedzibie! - czytaj całość
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Spisz się przy hali targowej i pod Kopalnią Kultury -
czytaj całość
Nasze mobilne punkty spisowe cieszą się dużym zainteresowaniem mieszkańców, dlatego już
13 lipca (wtorek) pojawią się przy wejściu do hali targowej od strony ulicy Szpitalnej, a 3
sierpnia (wtorek) pod Kopalnią Kultury.

08 lipca 2021 Spisz się przy hali targowej i pod Kopalnią Kultury - czytaj całość

UWAGA: Przerwa techniczna na basenie - czytaj całość
UWAGA: Wodny plac zabaw i brodzik dla dzieci wraz z atrakcjami funkcjonują normalnie. Prace
techniczne związane z utrzymaniem odpowiedniej jakości wody są ciągle prowadzone na
basenie rekreacyjnym i basenie pływackim.

08 lipca 2021 UWAGA: Przerwa techniczna na basenie - czytaj całość
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